

同意在政府网上发布

泸溪县白羊溪乡白羊溪村白羊溪至打头冲水毁维修工程、泸溪县白羊溪乡马入田村白羊溪至马入田水毁维修工程、泸溪县白羊溪乡排口村水井湾至后排口水

2020.12.21

毁维修工程投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-01)

泸溪县武沅水利建设工程有限公司、泸溪县顺安公路桥梁工程建设施工队、泸溪县通顺公路桥梁工程建设有限公司：

1、招标条件

泸溪县白羊溪乡白羊溪村白羊溪至打头冲水毁维修工程、泸溪县白羊溪乡马入田村白羊溪至马入田水毁维修工程、泸溪县白羊溪乡排口村水井湾至后排口水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县白羊溪乡白羊溪村白羊溪至打头冲水毁维修工程、泸溪县白羊溪乡马入田村白羊溪至马入田水毁维修工程、泸溪县白羊溪乡排口村水井湾至后排口水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县白羊溪乡；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记，以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工企业资质证书》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培



训合格证。

4、招标文件的获取

4.1请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9:00~12:00，下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或代理人持授权委托书原件和本本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料，招标文件每套400元，售后不退。

5、本项目评标办法：本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)及开标时间：详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件，或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的，招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后，请于招标文件获取截止时间前，以书面形式确认是否参加投标，在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的，不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人：泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人：肖先生

地址：泸溪县白沙镇国道路322号

电 话：0743-4599011

招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地址：长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人：黄先生 15074900650



2020.12.4

泸溪县白羊溪乡排口村白羊溪至排口水毁维修工程

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-02)

泸溪县鹏辉道路建设有限责任公司、泸溪县富邦工程有限公司、泸溪县湘顺道路建设有限责任公司：

1、招标条件

泸溪县白羊溪乡排口村白羊溪至排口水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称：泸溪县白羊溪乡排口村白羊溪至排口水毁维修工程；
- 2.2 建设地点：泸溪县白羊溪乡排口村；
- 2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；
- 2.4 工程质量要求：合格标准；
- 2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，

下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、**本项目评标办法:**本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路822号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



泸溪县白羊溪乡排口村排口至水井湾水毁维修工程投标邀请书

2020.12.21

(HNZCZB-2020GCJS103-03)

泸溪县建宇公路建设有限公司、泸溪县永浩建筑工程队、泸溪县鸿福公路桥梁建设有限责任公司：

1、招标条件

泸溪县白羊溪乡排口村排口至水井湾水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县白羊溪乡排口村排口至水井湾水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县白羊溪乡排口村；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，

下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



同意在政府网上发布

2020.12.21

泸溪县白羊溪乡云上村白羊溪至老寨坪水毁维修工程

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-04)

泸溪县华顺道路建设工程施工队、泸溪县瑞祥建筑工程队、泸溪县永先公路建设有限公司：

1、招标条件

泸溪县白羊溪乡云上村白羊溪至老寨坪水毁维修工程已经泸交发(2020)165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县白羊溪乡云上村白羊溪至老寨坪水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县白羊溪乡云上村白羊溪至老寨坪；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建[2015]190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或

代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650

泸溪县白羊溪乡双溪村道路水毁治理工程

2020.12.1

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-05)

泸溪县林达道路建设有限责任公司、泸溪县辉民公路桥梁有限责任公司、泸溪县通达施工队：

1、招标条件

泸溪县白羊溪乡双溪村道路水毁治理工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县白羊溪乡双溪村道路水毁治理工程；

2.2 建设地点：泸溪县白羊溪乡双溪村；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证）；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或

代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



泸溪县白羊溪乡塘坪村道路水毁治理工程

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-06)

泸溪县通达施工队、泸溪县华盛道路工程有限公司、泸溪县吉安道路桥梁有限责任公司：

1、招标条件

泸溪县白羊溪乡塘坪村道路水毁治理工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县白羊溪乡塘坪村道路水毁治理工程；

2.2 建设地点：泸溪县白羊溪乡塘坪村；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证）。

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或代理人持授权委托书原件和本本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部（长

沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900630

同意在政府网上发布

2020.12.21

泸溪县白羊溪乡毛坪村桥

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-07)

泸溪县华顺道路建设工程施工队、泸溪县宏强建筑工程队、泸溪县福顺路桥建设有限公司：

1、招标条件

泸溪县白羊溪乡毛坪村桥已经泸交发(2020)165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县白羊溪乡毛坪村桥；

2.2 建设地点：泸溪县白羊溪乡毛坪村；

2.3 招标范围：项目片区内新修桥梁等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建[2015]190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证）；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或代理人持授权委托书原件和本本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部（长

沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650

同意在政府网上发布

2020.12.21

泸溪县白羊溪乡马王溪村公路水毁工程

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-08)

泸溪县元盛公路桥梁建设有限公司、泸溪县林达道路建设有限责任公司、泸溪县辉民公路桥梁有限责任公司：

1、招标条件

泸溪县白羊溪乡马王溪村公路水毁工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称：泸溪县白羊溪乡马王溪村公路水毁工程；
- 2.2 建设地点：泸溪县白羊溪乡马王溪村；
- 2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；
- 2.4 工程质量要求：合格标准；
- 2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或

代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



同意在政府网上发布
2022.12.21

泸溪县达岚镇达岚社区干线至公羊水毁维修工程、泸溪县达岚镇龙溪口村达岚至龙溪口水毁维修工程、泸溪县达岚镇新田村达岚至新田水毁维修工程

投标邀请书（HNZCZB-2020GCJS103-09）

泸溪县永发公路桥梁建设有限责任公司、泸溪县长发公路桥梁建设有限责任公司、泸溪县宏发道路桥梁建设有限责任公司：

1、招标条件

泸溪县达岚镇达岚社区干线至公羊水毁维修工程、泸溪县达岚镇龙溪口村达岚至龙溪口水毁维修工程、泸溪县达岚镇新田村达岚至新田水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县达岚镇达岚社区干线至公羊水毁维修工程、泸溪县达岚镇龙溪口村达岚至龙溪口水毁维修工程、泸溪县达岚镇新田村达岚至新田水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县达岚镇；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证）；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培

训合格证。

4、招标文件的获取

4.1请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部（长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室）获取招标文件、工程量清单及其他相关资料，招标文件每套400元，售后不退。

5、本项目评标办法：本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)及开标时间：详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件，或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的，招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后，请于招标文件获取截止时间前，以书面形式确认是否参加投标，在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的，不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人：泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人：肖先生

地址：泸溪县白沙镇国道路322号

电 话：0743-4599011

招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地址：长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人：黄先生 15074900650

同意在政府网上发布

2020.12.11

泸溪县达岚镇溪头村呈田至溪头水毁维修工程

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-10)

湖南锦锋市政建筑有限公司、泸溪县瑞祥建筑工程队、泸溪县永先公路建设有限公司；

1、招标条件

泸溪县达岚镇溪头村呈田至溪头水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县达岚镇溪头村呈田至溪头水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县达岚镇溪头村；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或

代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



同意在政府网上发布

泸溪县合水镇新桥村蓄鱼塘组、呈田村黄家寨组公路水毁工程

2020.12.21

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-11)

泸溪县工程公司、泸溪县武溪宏达工程部、泸溪县恒泰建筑安装队：

1、招标条件

泸溪县合水镇新桥村蓄鱼塘组、呈田村黄家寨组公路水毁工程已经泸交发(2020)165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县合水镇新桥村蓄鱼塘组、呈田村黄家寨组公路水毁工程；

2.2 建设地点：泸溪县合水镇；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建[2015]190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，

下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



同意在政府网上发布

泸溪县浦市镇高桥村高桥至木栗坪水毁维修工程、泸溪县浦市镇麻溪口村白马坪至香炉岩水毁维修工程、泸溪县浦市镇麻溪口村擂鼓坡组水毁维修工程、泸溪县浦市镇麻溪口

村麻溪口至习公寨水毁维修工程投标邀请书（HNZCZB-2020GCJS103-12）

泸溪县昌达公路工程建设有限责任公司、泸溪县华盛道路工程有限公司、泸溪县恒通道路桥梁建设有限责任公司：

1、招标条件

泸溪县浦市镇高桥村高桥至木栗坪水毁维修工程、泸溪县浦市镇麻溪口村白马坪至香炉岩水毁维修工程、泸溪县浦市镇麻溪口村擂鼓坡组水毁维修工程、泸溪县浦市镇麻溪口村麻溪口至习公寨水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县浦市镇高桥村高桥至木栗坪水毁维修工程、泸溪县浦市镇麻溪口村白马坪至香炉岩水毁维修工程、泸溪县浦市镇麻溪口村擂鼓坡组水毁维修工程、泸溪县浦市镇麻溪口村麻溪口至习公寨水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县浦市镇；

2.3 招标范围：项目片区内新修桥梁等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9:00~12:00，下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部（长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室）获取招标文件、工程量清单及其他相关资料，招标文件每套400元，售后不退。

5、本项目评标办法：本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)及开标时间：详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件，或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的，招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人（或企业负责人）或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后，请于招标文件获取截止时间前，以书面形式确认是否参加投标，在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的，不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人：泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人：肖先生

地址：泸溪县白沙镇国道路322号

电 话：0743-4599011

招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地址：长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室

联系人：黄先生 15074900650



同意在政府网上发布
杨明
2022.12.27

泸溪县浦市镇中塘村中塘至庄上水毁维修工程投标邀请书

(HNZCZB-2020GCJS103-13)

泸溪县朝鑫公路桥梁有限公司、泸溪县鹏宇公路桥梁建设有限公司、泸溪县恒毅建筑工程队：

1、招标条件

泸溪县浦市镇中塘村中塘至庄上水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称：泸溪县浦市镇中塘村中塘至庄上水毁维修工程；
- 2.2 建设地点：泸溪县浦市镇中塘村；
- 2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；
- 2.4 工程质量要求：合格标准；
- 2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9:00~12:00，下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或代理人持授权委托书原件和本本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部（长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室）获取招标文件、工程量清单及其他相关资料，招标文件每套400元，售后不退。

5、本项目评标办法：本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)及开标时间：详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件，或投标人未按本项目投标邀请书第 4.1 款规定获取招标文件的，招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人（或企业负责人）或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后，请于招标文件获取截止时间前，以书面形式确认是否参加投标，在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的，不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人：泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人：肖先生

地址：泸溪县白沙镇国道路 322 号

电 话：0743-4599011

招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地址：长沙市岳麓区佑母塘路 799 号钰龙天下佳园二期综合楼 1 栋

2811-2813 室

联系人：黄先生 15074900650



同意在政府网上发布

泸溪县浦市镇田家溪村田家溪至磨刀岩水毁维修工程

2020.12.1

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-14)

泸溪县生达道路建设有限责任公司、泸溪县建军飞跃道路建设有限责任公司、泸溪县平达工程建设有限责任公司：

1、招标条件

泸溪县浦市镇田家溪村田家溪至磨刀岩水毁维修工程已经泸交发(2020)165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县浦市镇田家溪村田家溪至磨刀岩水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县浦市镇田家溪村；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建[2015]190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，

下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



同意在政府网上发布

泸溪县浦市镇新堡村岩边至上冲头水毁维修工程、泸溪县浦市镇岩门溪村阿头山至小麻水毁维修工程、泸溪县浦市镇岩头山村水毁维修工程投标邀请书

2022.12.7

(HNZCZB-2020GCJS103-15)

泸溪县华通道路桥梁建设有限责任公司、泸溪县华鑫桥梁公路建设施工队、泸溪县天鑫施工队：

1、招标条件

泸溪县浦市镇新堡村岩边至上冲头水毁维修工程、泸溪县浦市镇岩门溪村阿头山至小麻水毁维修工程、泸溪县浦市镇岩头山村水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县浦市镇新堡村岩边至上冲头水毁维修工程、泸溪县浦市镇岩门溪村阿头山至小麻水毁维修工程、泸溪县浦市镇岩头山村水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县浦市镇；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记，以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培



训合格证。

4、招标文件的获取

4.1请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9:00~12:00，下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料，招标文件每套400元，售后不退。

5、本项目评标办法：本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)及开标时间：详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件，或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的，招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后，请于招标文件获取截止时间前，以书面形式确认是否参加投标，在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的，不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人：泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人：肖先生

地址：泸溪县白沙镇国道路322号

电 话：0743-4599011

招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地址：长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人：黄先生 15074900650



同意在政府网上发布

泸溪县浦市镇鱼坪村鱼坪至鸡笼洞水毁维修工程

2020.12.21

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-16)

泸溪县信城建筑队、泸溪县福顺路桥建设有限公司、泸溪县鹏程道路桥梁建设有限责任公司:

1、招标条件

泸溪县浦市镇鱼坪村鱼坪至鸡笼洞水毁维修工程已经泸交发(2020)165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司,招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司,现对该项目的施工进行邀请招标,特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称: 泸溪县浦市镇鱼坪村鱼坪至鸡笼洞水毁维修工程;

2.2 建设地点: 泸溪县浦市镇鱼坪村;

2.3 招标范围: 项目片区内修建挡土墙等(具体以施工图纸及工程量清单为准);

2.4 工程质量要求: 合格标准;

2.5 标段划分: 本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建[2015]190号文件要求办理入湘企业基本情况登记(以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证);

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人,并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的,相关投标均无效;

3.4 项目负责人(项目经理)具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日,每天上午9:00~12:00,

下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、**本项目评标办法:**本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650

同意在政府网上发布

泸溪县潭溪镇楠木冲村水毁维修工程

2020.12.21

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-17)

泸溪县华勇道路建设有限责任公司、泸溪县生达道路建设有限责任公司、泸溪县天翔工程有限公司：

1、招标条件

泸溪县潭溪镇楠木冲村水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县潭溪镇楠木冲村水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县潭溪镇楠木冲村；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或

代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第 4.1 款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路 322 号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路 799 号钰龙天下佳园二期综合楼 1 栋
2811-2813 室

联系人: 黄先生 15074900650

同意在政府网上发布

泸溪县潭溪镇小能溪村水毁维修工程、泸溪县潭溪镇新寨坪村水毁维

2020.12.21

修工程投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-18)

泸溪县泽平公路桥梁建设有限责任公司、泸溪县辉腾公路建设有限责任公司、泸溪县乐辉道路桥梁建设有限公司：

1、招标条件

泸溪县潭溪镇小能溪村水毁维修工程、泸溪县潭溪镇新寨坪村水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县潭溪镇小能溪村水毁维修工程、泸溪县潭溪镇新寨坪村水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县潭溪镇；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部（长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室）获取招标文件、工程量清单及其他相关资料，招标文件每套400元，售后不退。

5、本项目评标办法：本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）及开标时间：详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件，或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的，招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人（或企业负责人）或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后，请于招标文件获取截止时间前，以书面形式确认是否参加投标，在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的，不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人：泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人：肖先生

地址：泸溪县白沙镇国道路322号

电 话：0743-4599011

招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地址：长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人：黄先生 15074900650

同意在政府网上发布

2020.12.21

泸溪县潭溪镇新寨坪村新寨坪桥水毁工程

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-19)

泸溪县顺安公路桥梁工程建设施工队、泸溪县通顺公路桥梁工程建设有限公司、泸溪县武沅水利建设工程有限公司：

1、招标条件

泸溪县潭溪镇新寨坪村新寨坪桥水毁工程已经泸交发(2020)165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县潭溪镇新寨坪村新寨坪桥水毁工程；

2.2 建设地点：泸溪县潭溪镇新寨坪村；

2.3 招标范围：项目片区内新修桥梁等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建[2015]190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或

代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



同意在政府网上发布

泸溪县洗溪镇邓家坪村松溪桥至邓家桥水毁维修工程、泸溪县洗溪镇洞底坪村洞底坪至黑溪水毁维修工程投标邀请书（HNZCZB-2020GCJS103-20）

2020.12.21

泸溪县智泰道路桥梁施工队、湘西自治州永发工程建设有限公司、泸溪县永鑫公路建设有限责任公司：

1、招标条件

泸溪县洗溪镇邓家坪村松溪桥至邓家桥水毁维修工程、泸溪县洗溪镇洞底坪村洞底坪至黑溪水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县洗溪镇邓家坪村松溪桥至邓家桥水毁维修工程、泸溪县洗溪镇洞底坪村洞底坪至黑溪水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县洗溪镇；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，

下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



同意在政府网上发布

泸溪县洗溪镇李岩村水毁维修工程、泸溪县洗溪镇三角潭村三角潭至李什坪水
毁维修工程、泸溪县洗溪镇三角潭村三角潭至卧潭水毁维修工程投标邀请书

2020.12.21

(HNZCZB-2020GCJS103-21)

泸溪县朝鑫公路桥梁有限公司、泸溪县宏瑞公路桥梁有限责任公司、泸溪县恒毅建筑工
程队：

1、招标条件

泸溪县洗溪镇李岩村水毁维修工程、泸溪县洗溪镇三角潭村三角潭至李什坪
水毁维修工程、泸溪县洗溪镇三角潭村三角潭至卧潭水毁维修工程已经泸交发
〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，
招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，
特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县洗溪镇李岩村水毁维修工程、泸溪县洗溪镇三角潭村
三角潭至李什坪水毁维修工程、泸溪县洗溪镇三角潭村三角潭至卧潭水毁维修工
程；

2.2 建设地点：泸溪县洗溪镇；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单
为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住
建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房
和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格
的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个
人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，
不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关
投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培

训合格证。

4、招标文件的获取

4.1请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部（长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室）获取招标文件、工程量清单及其他相关资料，招标文件每套400元，售后不退。

5、本项目评标办法：本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)及开标时间：详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件，或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的，招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后，请于招标文件获取截止时间前，以书面形式确认是否参加投标，在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的，不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人：泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人：肖先生

地址：泸溪县白沙镇国道路322号

电 话：0743-4599011

招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地址：长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人：黄先生 15074900650



同意在政府网上发布
2020.12.21

泸溪县洗溪镇杜家寨村主线至高村水毁修复工程、泸溪县洗溪镇欧溪村曹家组水毁修复工程、泸溪县洗溪镇三角潭村土脚溪组水毁修复工程投标邀请书

(HNZCZB-2020GCJS103-22)

泸溪县鹏宇公路桥梁建设有限公司、泸溪县信城建筑队、泸溪县鑫城公路建设有限责任公司:

1、招标条件

泸溪县洗溪镇杜家寨村主线至高村水毁修复工程、泸溪县洗溪镇欧溪村曹家组水毁修复工程、泸溪县洗溪镇三角潭村土脚溪组水毁修复工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县洗溪镇杜家寨村主线至高村水毁修复工程、泸溪县洗溪镇欧溪村曹家组水毁修复工程、泸溪县洗溪镇三角潭村土脚溪组水毁修复工程；

2.2 建设地点：泸溪县洗溪镇；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9:00~12:00，下午14:

00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部（长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室）获取招标文件、工程量清单及其他相关资料，招标文件每套400元，售后不退。

5、本项目评标办法：本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)及开标时间：详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件，或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的，招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人（或企业负责人）或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后，请于招标文件获取截止时间前，以书面形式确认是否参加投标，在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的，不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人：泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人：肖先生

地址：泸溪县白沙镇国道路322号

电 话：0743-4599011

招标代理机构：湖南智辰项目管理有限公司

地址：长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人：黄先生 15074900650



同意在政府采购网上发布
2020.12.21

泸溪县洗溪镇岩寨村岩寨至冬瓜坪水毁维修工程

投标邀请书（HNZCZB-2020GCJS103-23）

泸溪县湘顺道路建设有限责任公司、泸溪县宏瑞公路桥梁有限责任公司、泸溪县工程公
司：

1、招标条件

泸溪县洗溪镇岩寨村岩寨至冬瓜坪水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县洗溪镇岩寨村岩寨至冬瓜坪水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县洗溪镇岩寨村；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，

下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



同意在政府网上发布

泸溪县洗溪镇岩寨村岩寨组水毁维修工程

2020.12.11

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-24)

泸溪县智泰道路桥梁施工队、泸溪县吉安道路桥梁有限责任公司、泸溪县永鑫公路建设有限责任公司；

1、招标条件

泸溪县洗溪镇岩寨村岩寨组水毁维修工程已经泸交发(2020)165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县洗溪镇岩寨村岩寨组水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县洗溪镇岩寨村岩寨组；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建[2015]190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，下午14：00～17：00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或

代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路822号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650



泸溪县小章乡小章村小章至白泥塘水毁维修工程

同意在政府网上发布
20.12.21

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-25)

泸溪县发要公路桥梁有限公司、泸溪县昌达公路工程建设有限责任公司、泸溪县永浩建筑工程队：

1、招标条件

泸溪县小章乡小章村小章至白泥塘水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称：泸溪县小章乡小章村小章至白泥塘水毁维修工程；
- 2.2 建设地点：泸溪县小章乡小章村；
- 2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；
- 2.4 工程质量要求：合格标准；
- 2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

- 4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，

下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招标人:泸溪县农村公路建设有限责任公司

联系人:肖先生

地址:泸溪县白沙镇国道路322号

电话:0743-4599011

招标代理机构:湖南智辰项目管理有限公司

地址:长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人:黄先生 15074900650

同意在政府网上发布

泸溪县小章乡川洞村川洞至亮洞水毁维修工程、泸溪县小章乡烟竹坪村小章至屋场坳水毁维修工程投标邀请书（HNZCZB-2020GCJS103-26）

2020.12.21

泸溪县建宇公路建设有限公司、泸溪县利奔公路建设有限责任公司、泸溪县鸿福公路桥梁建设有限责任公司：

1、招标条件

泸溪县小章乡川洞村川洞至亮洞水毁维修工程、泸溪县小章乡烟竹坪村小章至屋场坳水毁维修工程已经泸交发〔2020〕165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司，招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司，现对该项目的施工进行邀请招标，特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称：泸溪县小章乡川洞村川洞至亮洞水毁维修工程、泸溪县小章乡烟竹坪村小章至屋场坳水毁维修工程；

2.2 建设地点：泸溪县小章乡；

2.3 招标范围：项目片区内修建挡土墙等（具体以施工图纸及工程量清单为准）；

2.4 工程质量要求：合格标准；

2.5 标段划分：本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建〔2015〕190号文件要求办理入湘企业基本情况登记（以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证；

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的，相关投标均无效；

3.4 项目负责人（项目经理）具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日，每天上午9：00～12：00，

下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本人身份证或代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋

2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650

同意在政府网上发布

泸溪县兴隆场镇彭总管村都岚山组公路水毁工程

杨

2020.12.24

投标邀请书 (HNZCZB-2020GCJS103-27)

泸溪县元盛公路桥梁建设有限公司、泸溪县天翔工程有限公司、泸溪县宏强建筑工程队:

1、招标条件

泸溪县兴隆场镇彭总管村都岚山组公路水毁工程已经泸交发(2020)165号文批复邀请招标。招标人为泸溪县农村公路建设有限责任公司,招标代理公司为湖南智辰项目管理有限公司,现对该项目的施工进行邀请招标,特邀请贵单位前来投标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目名称: 泸溪县兴隆场镇彭总管村都岚山组公路水毁工程;

2.2 建设地点: 泸溪县兴隆场镇彭总管村都岚山组;

2.3 招标范围: 项目片区内修建挡土墙等(具体以施工图纸及工程量清单为准);

2.4 工程质量要求: 合格标准;

2.5 标段划分: 本项目为一个合同标段。

3、投标单位资格要求

3.1 具有独立法人资格并具有有效的企业营业执照。湖南省外企业按照省住建厅湘建建[2015]190号文件要求办理入湘企业基本情况登记(以“湖南省住房和城乡建设网”查询为准或具有有效期内的入湘施工登记证);

3.2 投标人须具备行业主管部门颁发的《湘西自治州农村公路施工证》资格的投标人,并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人,不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反规定的,相关投标均无效;

3.4 项目负责人(项目经理)具有湘西自治州农村公路施工企业项目负责人培训合格证。

4、招标文件的获取

4.1 请投标申请人于2020年12月21日至12月25日,每天上午9:00~12:00,下午14:00~17:00由投标人法定代表人持法人资格证明书原件和本本人身份证或

代理人持授权委托书原件和本人身份证到湖南智辰项目管理有限公司招标部(长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋2811-2813室)获取招标文件、工程量清单及其他相关资料,招标文件每套400元,售后不退。

5、本项目评标办法:本项目按“合理定价评审抽取法”确定中标施工单位。

6. 投标文件的递交及要求

6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)及开标时间:详见本项目招标文件投标须知前附表要求。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点或未按要求密封和加写标记的投标文件,或投标人未按本项目投标邀请书第4.1款规定获取招标文件的,招标人将拒收。

6.3 投标人的法定代表人(或企业负责人)或其授权代理人须到场参加投标。

7、确认

你单位收到本邀请书后,请于招标文件获取截止时间前,以书面形式确认是否参加投标,在本邀请书规定的时间内未表示是否参加投标或明确表示不参加投标的,不再参加投标。

8、联系方式及咨询电话

招 标 人: 泸溪县农村公路建设有限责任公司

联 系 人: 肖先生

地址: 泸溪县白沙镇国道路322号

电 话: 0743-4599011

招标代理机构: 湖南智辰项目管理有限公司

地址: 长沙市岳麓区佑母塘路799号钰龙天下佳园二期综合楼1栋
2811-2813室

联系人: 黄先生 15074900650

